ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

о нон 2022 № 1 П 2
г. Орёл

О внесении изменения в приказ Департамента образования Орловской
области от 15 ноября 2022 года № 1669 «Об утверждении системы кодировок

образовательных организаций, расположенных на территории
Орловской области»

В связи с производственной необходимостью, в целях формирования
региональной информационной системы обеспечения проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования, повышения точности
обмена информацией на этапах проведения и анализа результатов
государственной итоговой аттестации п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приказ Департамента образования Орловской
области от 15 ноября 2022 года № 1669 «Об утверждении системы кодировок
образовательных организаций, расположенных на территории Орловской
области», изложив в приложении 2 пункт «008 Должанский район»
согласно приложению.

2. Управлению региональной образовательной политики довести
приказ до сведения руководителя отдела образования, молодежной политики,
физической культуры администрации Должанского района и директора
бюджетного учреждения Орловской области «Региональный центр оценки
качества образования».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
руководителя Департамента -  начальника управления региональной
образовательной политики Департамента образования Орловской области
Патову Т. К.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области А. и. Карлов

Приложение
к приказу Департамента

образования Орловской области
" О Ш Ш  №от

СИСТЕМА КОДИРОВОК
образовательных организаций Орловской области, реализующих программы основного общего

и среднего общего образования

К о д
А Т Е

П о лн о е  н аи м ен о в ан и е  обр азо вател ьн о й  о р ган и зац и и С о к р ащ ен н о е  н а и м ен о в ан и е
о б р азо вател ьн о й  о р ган и зац и и

К од

008 Д о л ж ан ски й  р ай о н
Б ю д ж етн о е  о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  Д о л ж ан ско го  р ай о н а
О рловской  о б л асти  « Д олж ан ская  ср ед н яя  о б щ ео б р азо вател ьн ая
ш ко л а»

Б О У  « Д о л ж ан ская  сош » 108

Б ю д ж етн о е  о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е Д о л ж ан ско го  р ай о н а
О рловской  о б л асти  «Н икольская  ср ед н яя  о б щ ео б р азо вател ьн ая
ш кола»

Б О У  « Н и ко л ьская  сощ » 109

Б ю д ж етн о е  о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  Д о л ж ан ско го  р ай о н а
О рловской  о б л асти  « В ы ш н е-О л ьщ ан ская  средн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш кола»

Б О У  «В -О льш ан ская  сош » 110

Б ю дж етн ое  о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  Д о л ж ан ско го  р ай о н а
О рловской  о б л асти  «У ры новская  средн яя  о б щ ео б р азо вател ьн ая
ш кола»

Б О У  « У р ы н о вская  сош » 111

Б ю д ж етн о е  о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е Д о л ж ан ско го  р ай о н а
О рловской  о б л асти  «К о зьм а-Д ем ьян о вская  средн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш кола»

Б О У  « К о зьм а-Д ем ьян о вская  сош » 112

Б ю д ж етн о е  о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е Д о л ж ан ско го  р ай о н а
О р ло вско й  о б л асти  «А лексеевская  о сн овн ая  о б щ ео б р азо вател ьн ая
ш ко л а»

Б О У  «А лексеевская  о ош » И З

Б ю д ж етн о е  о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  Д о л ж ан ско го  р ай о н а
О р ло вско й  области  « Е влан овская  о сн о вн ая  о б щ ео б р азо вател ьн ая
ш кола»

Б О У  «Е вл ан о вская  оош » 116

Б ю д ж етн о е  о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е Д о л ж ан ско го  р ай о н а
О р ло вско й  области  «Б ы стри н ская  о сн о вн ая  о б щ ео б р азо вател ьн ая
ш кола»

Б О У  « Б ы стр и н ская  оош » 118

Б ю д ж етн о е  о б щ ео б р азо вател ьн о е  у ч р еж д ен и е  Д о л ж ан ско го  р ай о н а
О р ло вско й  области  «Е горьевская  осн овн ая  о б щ ео б р азо вател ьн ая
ш кола»

Б О У  « Е го р ьев ская  О О Ш » 121

К од  вы п у скн и ко в  п р о ш л ы х  л ет  Д ол ж ан ско го  р ай о н а ВЕ[Л Д о л ж ан ск о го  р ай о н а 4 0 7 0 8